REV 2015-2020

Lp. | Imie i Nazwisko E-mail Telefon Lokalizacja Nr REV
1 |Butruk Aleksandra aleksandrabutruk@wp.pl 510-066-292 Warszawa REV-PL/PFVA/2020/4
2 | Chrostna Renata renata.chrostna@gmail.com 603-786-717 Warszawa REV-PL/PFVA/2020/1
3 | Dobrzyhski Robert robert.dobrzynski@wycena-dobrzynski.eu | 602-136-900 Poznan REV-PL/PFVA/2015/10
4 | Dolinski Wojciech wojciechd@comparables.pl 508-390-018 Warszawa REV-PL/PFVA/2020/5
5 | Jablonski Jarostaw jarjab@wp.pl 607-568-018 Poznan REV-PL/PFVA/2020/2
6 | Jaskiewicz Mirostaw m.jaskiewicz@jaskiewicz.com.pl 602-444-220 Radom REV-PL/PFVA/2015/8
7 | Jopa Justyna jjopa@wp.pl 508-337-773 Warszawa REV-PL/PFVA/2020/3
8 | Kli$-Suwata Magdalena magda.suwala@gmail.com 602-512-153 Krakow REV-PL/PFVA/2020/6
9 | Krakowiak Matgorzata mkrakowiak@poczta.onet.pl 692-466-171 Krakow REV-PL/PFVA/2020/7
10 | Muzyka Krystyna domland@wb.onet.pl 76/834-26-90 | Glogow REV-PL/PFVA/2015/2
11 | Roszak de Tolkmitt Krystyna detolkmitt@projnorm.pl 602-380-999 Poznan REV-PL/PFVA/2015/14
12 | Rozko Krzysztof prestiz_rozko@o2.pl 32/250-66-26 Katowice REV-PL/PFVA/2015/9
13 | Rusin Katarzyna kancelaria@lexterra.pl 601-913-101 Katowice REV-PL/PFVA/2015/4
14 | Wawrzyhska Bozena bozena.wawrzynska@neostrada.pl 501-039-993 Warszawa REV-PL/PFVA/2015/19




